
Strana 1

Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157
147 00 Praha 4

Telefonní číslo

DIČ CZ00023698

Banka Česká národní banka
Číslo účtu 20001-42238041/0710

1. Duben 2020
DIČ CZ27226158

D10175Nákup od dodavatele

VULKAN - Medical, a.s.
U Gumovky 379
463 34 Hrádek nad Nisou

IČO 27226158

IČ 00023698
info@vulkanmedical.cz
482313595

E-mail
Telefon

Nákupní objednávka č. ON20-01-01328

E-mail mtz@upmd.eu
+420 296 511 262

Číslo Popis Množství
Měrná
jednotka

Jedn. cena
bez DPH

Částka na řádku
bez DPH

Číslo zboží
dodavatele

Sazba
DPH

52.01218 Rukavice oper. LATEX 8,5#D(50) 400 PÁRY 7,31 2 924,009022-8,5 21 %
52.00867 Rukav.oper.LATEX 6,5 #D (50) 200 PÁRY 5,58 1 116,009022-6,5 21 %
52.01640 Rukavice oper. LATEX 8 #D(50) 1 500 PÁRY 7,31 10 965,009022-8 21 %
52.01639 Rukavice oper. LATEX 7,5#D(50) 4 000 PÁRY 7,31 29 240,009022-7,5 21 %
52.01638 Rukavice oper. LATEX 7 #D(50) 6 000 PÁRY 7,31 43 860,009022-7 21 %
52.01219 Rukavice oper. LATEX 6 (50) 2 400 PÁRY 5,58 13 392,009022-6 21 %
52.00648 Rukavice vyš. VINYL M (200) KUSY 0,459011-M-200 21 %

2.4 dorazí část, zbytek až konec května
nedrží backorder

Celkem CZK bez DPH 101 497,00
Celkem CZK včetně DPH 122 811,37

za dodavatele:

Prosíme o potvrzení objednávky na e-mail: mtz@upmd.eu

Pivovarcik

Při zasílání zboží udávejte na jednotlivé přepravní kartony číslo objednávky a název dodavatele.

za odběratele:

V případě, že obsahuje tato objednávka sortiment, ke kterému je znám kód ZUM/ZULP, prosíme o jeho uvedení.

Ceny uvedené v této objednávce jsou závazné, v případě změny nás neprodleně kontaktujte před expedicí sortimentu.
Práva a povinnosti výslovně neupravené v objednávce se budou řídit uzavřenou rámcovou kupní smlouvou.


